

ANEXO II DO EDITAL N.º 08.001/2025 – PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS

CONHECIMENTOS DO CARGO			RESULTADO DA ANÁLISE
CARGO	QUESTÃO	JUSTIFICATIVA	
Atendente Legislativo	21	Erro de digitação de gabarito, uma vez que a alternativa correta para essa questão é a letra (A).	Gabarito Alterado